
Вх
од

ящ
ий

 №
 _ 

9P
M

У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

5 октября 2018 года

Иркутск

№
206-уг

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской 
области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную 
работу, в связи со 100-летием системы дополнительного образования детей:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ЕЙНИКОВА 
Василия Николаевича

^ ! ! о  ; см а

ЗАЛИВИНУ 
Елену Юрьевну

ЛУЧИНИНА 
Александра Васильевича

- тренера-преподавателя по боксу
муниципального казенного
образовательного учреждения
дополнительного образования «Детско- 
юношеская спортивная школа», Усть- 
Илимский район;

- заместителя директора по учебно- 
воспитательной работе муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного 
образования «Районный центр внешкольной 
работы», Усольский район;

- педагога дополнительного образования 
муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования «Дворец 
творчества детей и молодежи» 
муниципального образования города 
Братска;



2

МОКРОУСОВУ 
Елену Геннадьевну

НИКИФОРОВУ 
Марию Александровну

педагога-психолога муниципального
автономного образовательного учреждения 
дополнительного образования «Центр 
детского творчества», город Усть-Илимск;

заместителя директора по учебно- 
воспитательной работе государственного 
бюджетного учреждения дополнительного 
образования Иркутской области «Центр 
дополнительного образования детей», 
Эхирит-Булагатский район;

СЫРОВАТСКУЮ - директора муниципального казенного
Ангелину Г еннадьевну учреждения дополнительного образования

Иркутского районного муниципального 
образования «Центр развития творчества 
детей и юношества»;

ТИМОФЕЕВУ 
Любовь Г еннадьевну

ЧЕРНЯВСКОГО 
Геннадия Александровича

педагога дополнительного образования 
муниципального казенного
образовательного учреждения
дополнительного образования
Шелеховского района «Центр творчества»;

директора муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования 
«Детская юношеская спортивная 
школа № 1», город Усолье-Сибирское;

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

КУЛЬПИНОЙ 
Зое Ивановне

НИГМАТУЛИНОЙ 
Людмиле Александровне

ОСОДОЕВУ 
Кириллу Георгиевичу

заведующему хозяйством муниципального 
бюджетного образовательного учреждения 
дополнительного образования Балаганского 
Центра Детского Творчества;

директору муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования 
«Заларинский Дом детско-юношеского 
творчества»;

тренеру-преподавателю муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного 
образова|ти-я*““ “ТД0ДЬхонская ~ дётско-
юношестаявдтатои'вная' 0 в а н

I.
\............ ~ Г И л г и .  - п Л



5

2) работников государственного автономного учреждения культуры 
Иркутского областного театра юного зрителя им. А. Вампилова:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ПРИВАЛОВА - артиста, ведущего мастера сцены;
Владимира Николаевича .

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ИВАНОВУ - артисту высшей категории;
Дмитрию Юрьевичу

КОГАЙ - артисту, ведущему мастеру сцены;
Людмиле Сергеевне

3) членов Иркутской областной общественной организации ветеранов 
Афганистана и участников боевых действий:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ИПАТЬЕВА - члена Совета, председателя Эхирит-
Виктора Сергеевича Булагатской районной общественной

организации;

КОБЗАРЯ - председателя;
Владимира Анатольевича

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ЛОБАНОВУ - члену Президиума;
Александру Алексеевичу

ТКАЛИЧЕВУ - члену Совета, председателю Заларинской
Владимиру Сергеевичу районной общественной организации;

4) членов Иркутской региональной общественной организации -  
движение «Ветераны Комсомола»:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:
ЕЖОВА - члена Координационного совета;
Вячеслава Михайловича

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

АКУЛОВОЙ - члену Координационного совета;
Анне Петровне



6

БЕЛОВУ
Андрею Александровичу;

БИТУНОВОЙ 
Наталье Константиновне;

БОГУНУ
Александру Анатольевичу;

ЕГУНОВУ 
Олегу Викторовичу;

КОЖЕВНИКОВОЙ 
Татьяне Федоровне;

КОРОЛЬКОВУ
Александру Николаевичу

- члену Координационного совета;

САФРОНОВУ 
Владимиру Васильевичу

СОКОЛОВУ
Валерию Александровичу;

- члену Координационного совета;

5) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области

АНДРЕЕВУ 
Ольгу Александровну

- члена Усть-Илимской городской 
общественной организации ■ ветеранов 
(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных 
Сил и правоохранительных органов;

ГАЗАТДИНОВУ 
Елену Станиславовну

- заместителя начальника управления 
(канцелярии Губернатора Иркутской 
области и Правительства Иркутской 
области) -  начальника отдела контроля 
исполнения канцелярии Губернатора 
Иркутской области и Правительства 
Иркутской области;

КОРИКОВУ 
Файлго Садршагитовну

- начальника отдела взаимодействия с 
муниципальными образованиями и работы с 
учреждениями культуры министерства 
культуры и архивов Иркутской области;



7

МОШКИНУ - воспитателя муниципального бюджетного
Наталью Валентиновну дошкольного образовательного учреждения

«Олонский детский сад», Боханский район;

ПРОХОДОВСКУЮ - кандидата педагогических наук,
Раису Федоровну профессора, заведующую кафедрой,

профессора физкультурно-
оздоровительного центра федерального 
государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего 
образования «Иркутский государственный 
университет»;

ШЕСТАКОВУ - преподавателя по предмету «Фортепиано»
Оксану Викторовну «Сольное пение», концертмейстера

областного государственного
профессионального образовательного
бюджетного учреждения Иркутского 
театрального училища.


